PREFEITURA MUNICIPAL DE

S

Let 	 Praça São Francisco. SiN

re

CEP 3.155-000. SalitreiCeará
r38) ?,537

www salitre.ce.nov br-
saldre@solitre.ce.gov  br

MUDAR PARA AVANÇAR

"&.,„Y"..00/1fiSSÃO 4\t2t,

';'ÛLEILLA,Ycji;

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Desp. cio Fundo Geral, ao final assinado, no uso de suas atribuições

legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprindo todas as exigências do

procedimento de licitação, modalidade 'Fornada de Preços n" 2023.01.26.01FG, tendo como objeto

a CONTRATAÇÃO I)E SERVIÇOS DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL COM

ENSINO, CAPACITAÇÂO E TREINAMENTO DE CORPO TECNICO I)E

PROFISSIONAIS DA ADMINISIRAÇAO, ANÁLISE DE CONTINGÊNCIAS PASSÍVEIS

I)E REDUÇÃO E DE DIAGNÓSTICO DE CONTRII3UIÇOES NOS TEMAS DE DESPESAS

DE PESSOAL E ENCARGOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL. E REPASSES

r"\ 	CONSTITUCIONAIS, JUNTO A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E

GOVERNO 1)0 MUNICÍPIO DE SALITRE/CE, processo administrativo de licitação r"

2023.01.26.01FG, ficando convocada a licitante: INSTITUTO DE ADM IN ISTRACAO

TECNOLOGIA, CNP.] n" 35.328.913/0001-16 para assinatura do contrato, nos termos do art. (), I

cia Lei de Licitações, caput, sob as penalidades da Lei.

llm assim sendo, nos termos cia legislação vigente, fica o presente processo

ADJUDICADO e HOMOLOGADO em favor da licitante INSTITUTO DE

ADM I N I STRACAO TECNOLOGIA, com sede na Rua Professora Angela Pinto, n" 88, Sala '3,

Bairro: Torre, na cidade de Recife/PI, vencedora do certame, pelo valor global de RS 932.528,90

(novecentos e trinta e dois mil e quinhentos e vinte e oito reais e noventa centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Salitre/C1:, 17 de março de 2023.

ri/rs
DORGIVAN 	EIRA DA SILVA
Ordenador de Desp. do Fundo Geral

	aii0111111111119~221WWWW1,221

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ